
令和３年５月

公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

産業廃棄物委託処理（収集運搬）

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和3年5月11日
株式会社ヤマキ
埼玉県熊谷市三ヶ尻字新山3884番地

3030001085299 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれが
あるため公表しな
い

5,391,760 -
単価契約
契約金額は予定
総額

散水車借上他6件

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和3年5月11日
株式会社　アクティオ
東京都中央区日本橋3-12-2

6010001034494 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれが
あるため公表しな
い

2,725,800 - 確定契約

軽油２号（免税）

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和3年5月12日
関東油化株式会社
東京都大田区中央7-3-1

8010801002582 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれが
あるため公表しな
い

1,381,600 -
単価契約
契約金額は予定
総額

ボイラー燃焼調整及び部品交換

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和3年5月14日
株式会社日本サーモエナー南関東支社
東京都港区白金台3-2-10

3010401057222 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれが
あるため公表しな
い

1,441,000 - 確定契約

消防設備総合点検

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和3年5月18日
株式会社小川防災
千葉県松戸市紙敷1-16-3

3040001035071 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれが
あるため公表しな
い

302,500 - 確定契約

市販型車両外注整備等

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和3年5月18日
いすゞ自動車首都圏株式会社
東京都世田谷区上北沢5-11-1

6010901021914 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれが
あるため公表しな
い

2,234,540 -
単価契約
契約金額は予定
総額

ボイラー及び圧力容器の保守点検整備

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和3年5月20日
株式会社日本サーモエナー南関東支社
東京都港区白金台3-2-10

3010401057222 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれが
あるため公表しな
い

9,588,700 - 確定契約

公的部門受験対策講座

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和3年5月21日
株式会社東京リーガルマインド
東京都千代田区神田三崎町2-2-12

2010001093321 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれが
あるため公表しな
い

2,701,600 - 確定契約

半熟玉子他84品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和3年5月21日
株式会社イチカワ
埼玉県所沢市北中1丁目246番地1

9030001028062 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれが
あるため公表しな
い

3,824,170 －
単価契約
契約金額は予定
総額

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所属
する部局の名称及び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の
実施）

予定価格
(税込)

契約金額
(税込)

落札率



令和３年５月

公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所属
する部局の名称及び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の
実施）

予定価格
(税込)

契約金額
(税込)

落札率

温泉卵他35品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和3年5月21日
関東食品株式会社埼玉支店
埼玉県鶴ヶ島市柳戸町7-1

6070001006455 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれが
あるため公表しな
い

1,251,704
単価契約
契約金額は予定
総額

カットさつま芋(角切り)他32品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和3年5月21日
有限会社小島屋
埼玉県川越市石原町1丁目30番地２

4030002073285 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

1,619,464 －
単価契約
契約金額は予定
総額

ちりめんじゃこ他72品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和3年5月21日
株式会社関塚商店
東京都青梅市野上町2-3-7

4013101003726 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれが
あるため公表しな
い

3,027,713
単価契約
契約金額は予定
総額

牛バラ肉(2mm)5×7㎝他13品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-4

令和3年5月21日
丸栄食品有限会社
東京都武蔵村山市中原2丁目18番地12 3012802005008 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれが
あるため公表しな
い

1,308,560
単価契約
契約金額は予定
総額

輪切りやりいか他31品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-5

令和3年5月21日
株式会社名給立川営業所
東京都立川市西砂町5-4-3

5180001022946 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれが
あるため公表しな
い

1,857,952
単価契約
契約金額は予定
総額

(冷)なばな他47品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-6

令和3年5月21日
丸宮食品株式会社
埼玉県さいたま市見沼区卸町1丁目37
番地

4030001008028 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれが
あるため公表しな
い

2,387,550
単価契約
契約金額は予定
総額

内地米

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-7

令和3年5月21日
株式会社ヨコショク
神奈川県横須賀市日の出町3丁目9番地

7021001043228 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれが
あるため公表しな
い

1,652,400
単価契約
契約金額は予定
総額

レディミクストコンクリート

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和3年5月28日
サンリライ株式会社
千葉県野田市鶴奉72-7

7010001017878 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれが
あるため公表しな
い

5,946,600 - 確定契約

粒度調整砕石他１品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和3年5月28日
八溝マテリアル株式会社
福島県東白川郡棚倉町大字棚倉字町裏
34-2

1380001010620 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれが
あるため公表しな
い

2,958,450 - 確定契約

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。



令和３年５月

公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所属
する部局の名称及び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の
実施）

予定価格
(税込)

契約金額
(税込)

落札率

電源ケーブル他6品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和3年5月28日
株式会社髙文
東京都千代田区内神田3-4-8

9010001021580 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれが
あるため公表しな
い

4,100,811 - 確定契約

部外委託訓練

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和3年5月28日
一般財団法人江南クレーン教習所
埼玉県熊谷市成沢893

5030005014459 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

551,600 -
単価契約
契約金額は予定
総額

部外委託訓練

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和3年5月28日
株式会社コヤマドライビングスクール
東京都渋谷区神泉町11-1

6011001043618 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれが
あるため公表しな
い

883,416 -
単価契約
契約金額は予定
総額

部外委託訓練

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和3年5月28日
鶴ケ島自動車株式会社
埼玉県鶴ヶ島市大字髙倉字三角原1249

4030001069136 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれが
あるため公表しな
い

15,905,650 -
単価契約
契約金額は予定
総額

部外委託訓練

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和3年5月28日
株式会社スカイシーカー
東京都千代田区神田富山町25

7011401019076 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれが
あるため公表しな
い

1,755,600 -
単価契約
契約金額は予定
総額

部外委託訓練

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和3年5月28日
一般財団法人自衛隊援護協会
東京都新宿区天神町6

7011105005315 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれが
あるため公表しな
い

300,000 -
単価契約
契約金額は予定
総額

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。



令和３年５月

公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

該当なし

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

備考契約の相手方の商号又は名称及び住所

公益法人の場合

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所
属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の
実施）

予定価格
(税込)

契約金額
(税込)

落札率法人番号



令和３年５月

公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

該当なし

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

契約の相手方の商号又は名称及
び住所

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した
日

予定価格
(税込)

契約金額
(税込)

落札率
再就職の役員

の数

随意契約によることとした会計法令
の根拠条文及び理由
（企画競争又は公募）

公益法人の場合

法人番号



令和３年５月

公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

該当なし

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

公益法人の場合

契約の相手方の商号又は名称及び住所 備考
再就職の役員

の数

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
予定価格
(税込)

契約金額
(税込)

落札率
随意契約によることとした会計
法令の根拠条文及び理由
（企画競争又は公募）

法人番号


